

# Årsredovisning

för

## Racona AB

556774-7398

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Racona AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 september. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 12 september



Robert Frejd

# Årsredovisning

för

## **Racona AB**

556774-7398

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Racona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och montering av butiksinredning, butikskonceptutveckling, partihandel inom babyartiklar. Bolaget bedriver även fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En tillbyggnad har gjorts till befintligt fastighet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	415	412	404	397	314
Avkastning på eget kap. (%)	-22	2	10	8	-2
Soliditet (%)	9	16	17	18	18
Kassalikviditet (%)	454	390	513	441	422

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	313 691	8 524	<b>422 215</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 524	-8 524	<b>0</b>
Årets resultat			-75 718	<b>-75 718</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>322 215</b>	<b>-75 718</b>	<b>346 497</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 214
årets förlust	-75 718
	<b>246 496</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	246 496
	<b>246 496</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

415 221

411 885

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**415 221**

**411 885**

### Rörelsekostnader

Drifts- och underhållskostnader

-140 113

-113 754

Övriga externa kostnader

-142 837

-161 829

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-54 375

-45 512

**Summa rörelsekostnader**

**-337 325**

**-321 095**

**Rörelseresultat**

**77 896**

**90 790**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 329

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-156 943

-82 266

**Summa finansiella poster**

**-153 614**

**-82 266**

**Resultat efter finansiella poster**

**-75 718**

**8 524**

**Resultat före skatt**

**-75 718**

**8 524**

**Årets resultat**

**-75 718**

**8 524**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	1	3 318 834	2 206 348
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	17 137	22 848
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 000	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	62 988
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 355 971</b>	<b>2 292 184</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**3 355 971**

**2 292 184**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		1 289	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 341
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 289</b>	<b>8 689</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		471 724	287 120
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>473 013</b>	<b>295 809</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 828 984**

**2 587 993**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

322 214

313 690

Årets resultat

-75 718

8 524

**Summa fritt eget kapital**

**246 496**

**322 214**

**Summa eget kapital**

**346 496**

**422 214**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 378 200

2 090 000

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

20 000

20 000

Leverantörsskulder

36 000

3 031

Övriga skulder

5 609

10 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 679

41 932

**Summa kortfristiga skulder**

**104 288**

**75 779**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 828 984**

**2 587 993**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2% / år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20% / år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 1 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 581 013	2 581 013
Inköp	1 156 150	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 737 163</b>	<b>2 581 013</b>
Ingående avskrivningar	-374 665	-334 865
Årets avskrivningar	-43 664	-39 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-418 329</b>	<b>-374 665</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 318 834</b>	<b>2 206 348</b>

**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 560	
Inköp		28 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 560</b>	<b>28 560</b>
Ingående avskrivningar	-5 712	
Årets avskrivningar	-5 711	-5 712
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 423</b>	<b>-5 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 137</b>	<b>22 848</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 000	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 988	
Inköp		62 988
Omklassificeringar	-62 988	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>62 988</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>62 988</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	3 296 200	1 990 000
	<b>3 296 200</b>	<b>1 990 000</b>

2023091505094

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Fastighetsinteckning	3 100 000	3 100 000
	<b>3 100 000</b>	<b>3 100 000</b>

Norrköping 2023-09-11



Robert Frejd